
АДМИНИСТРАЦИЯ 

НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 марта 2017 г. № 21

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной 
сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры»

 В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2012 года № 
2606-р и на основании постановления Администрации Курской области от 27.02.2013 года № 84-па «Об 
утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, 
направленные на повышение эффективности сферы культуры» Администрация Никольского сельсовета 
Горшеченского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях 
социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры» (далее план 
мероприятий).

1. Постановление Главы Никольского сельсовета  Горшеченского района № 9 от 21.01.2016 года «Об 
утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, 
направленные на повышение эффективности сферы культуры»  считать утратившим силу.

1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 
Администрации Никольского сельсовета В.В. Попову.

1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Никольского сельсовета:  Ю.И.Золотухин


